Cena díla obsahuje úhradu za realizaci veškerých činností uvedených v čl. III smlouvy.

2. Celková cena za realizaci předmětu díla je v souladu s Přílohou č. 2 této smlouvy:

Cena bez DPH:	244 900 v Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	51 429 v Kč
Cena včetně DPH:	296 329 v Kč
[slovy: dvě stě devadesát šest tisíc tři sta dvacet devět korun českých]

3. Dohodnutá cena zahrnuje v celém rozsahu veškeré práce a náklady zhotovitele spojené s řádným provedením (přípravou a provedením) díla dle této smlouvy, včetně pojištění veškerých rizik a vlivů během jeho provádění, poplatků a jakýchkoliv dalších výdajů spojených s prováděním díla (zejména hotových výdajů, nákladů za komunikaci a jízdného, licence, správních poplatků u úřadů).